パンフレット請求依頼書

一本松海運 行  FAX 06-6441-0530 TEL 050-1807-4118

以下のパンフレットを請求します。

【落語家と行く なにわ探検クルーズ】

2024 年版（3～12 月）A4

表面：なにわ探検クルーズ 裏面：タグボート大正施設ご案内

【中之島リバークルーズ】

3 つ折り

日本語版    枚

日本語・英語

中国語・韓国語併記

           枚

【とんぼりリバークルーズ】

３つ折り

【とんぼりリバージャズボート】

4 つ折り（2024 年版）
蘇れ！！淀川の舟運 A4

日本語版       枚

英語版        枚

中国語簡体字版    枚

韓国語版       枚

日本語・英語

中国語・韓国語併記

             枚

日本語版            枚

  ご住所：〒     —

貴施設名：                          ／ご担当者：      様

          TEL：                FAX :

※パンフレットをご依頼いただき、誠にありがとうございます。今後ともよろしくお願い申し上げます。